
ARGUS MI-TIC 320 Kamera termowizyjna

Cena brutto: 1020.31 PLN

Cena netto: 829.52 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: http://centrumstrazaka.pl/produkt/kamera-termowizyjna-argus-mi-tic-
320/

Opis

Kamery termowizyjne stały się nieodzownym wyposażeniem w działaniach straży pożarnej.
Zmieniają one ciepło emitowane przez ludzi lub obiekty w widzialny obraz. Argus Mi-TIC
ustanawia nowe standardy w dziedzinie termowizji wykorzystywanej w pożarnictwie.

Zalety

Argus Mi-TIC może być używany podczas różnorodnych działań

Widoczność w gęstym dymie i ciemności

Szybka identyfikacja źródeł pożaru

Szybka lokalizacja ofiar wypadków podczas działań poszukiwawczo-ratowniczych

Szybka orientacja w miejscu prowadzonych działań, pomimo zerowej widoczności

Zwiększone bezpieczeństwo i mobilność ratowników

Imponujące funkcje i detale

Krystalicznie czysty obraz termiczny

Zaprojektowana zgodnie z NFPA 1801



Najmniejsza kamera z największym ekranem (wyświetlacz LCD, 69 mm)

2x i 4x zoom cyfrowy

Bardzo lekka – tylko 750 g

Łatwa w użyciu

Opcjonalny pakiet dla ARGUS Mi-TIC 320-3 Zdjęcia/Wideo/”Zamrażanie”

Opcjonalny pakiet dla ARGUS Mi-TIC 320-3 zawiera przydatne funkcje takie jak nagrywanie
wideo (8h; czarna skrzynka), możliwość zapamiętania do 1.000 zdjęć lub „zamrożenie”
obrazu termicznego w szczególnych sytuacjach.

 

ARGUS Mi-TIC 320-3: jeden dla wszystkich potrzeb

The ARGUS Mi-TIC 320-3 współpracuje z czujnikiem o rozdzielczości 384 x 288 pikseli i
posiada 3 przyciski. Przycisk w środku służy do szybkiego przełączania pomiędzy dwoma
różnymi trybami kolorystycznymi, przycisk po lewej służy do zmiany ogniskowej (2- i 4-krotny
zoom cyfrowy).

Bezpieczne akumulatory litowo-żelazowofosforanowe

Dzięki tej bezpiecznej technologii, akumulator jest niezwykle trwały i ma bardzo dużą
żywotność. Odporność na wysokie temperatury czyni baterię szczególnie bezpieczną. Brak
efektu pamięci i leniwej baterii.

Bardzo funkcjonalna stacja ładująco-dokująca

Do ładowania kamery i zapasowego akumulatora w tym samym czasie; oraz jako stacja
dokująca do zgrywania zdjęć. Pojedyncza ładowarka może być używana dla trzech możliwych
napięć (12 V/ 24 V/ 230 V). Tylko jedno mocowanie i stacja ładująca do pojazdu i strażnicy.


